מר אייל סיסו, מנכ"ל
רשות האוכלוסין וההגירה

מר עוזי ביתן, מנכ"ל
קופת חולים מאוחדת

- דחוף -

שלום רב,

הנדון: **קריאה דחופה להסדרת הליכי הרישום לקופת חולים לאומית של הזכאים לרישום לפי תקנות ביטוח בריאות ממלכתי (הסדרים לעניין רישום בקופת חולים ומתן שירותי בריאות לנמצאים בישראל שאינם מבוטחים לפי החוק), התשפ"ד-2024**

בשם פורום ארגוני הפליטים ומבקשי המקלט אנחנו פונים אליכם בקריאה דחופה להסדיר לאלתר את הליכי הרישום לקופת חולים לאומית של מי שזכאים לרישום לפי תקנות ביטוח בריאות ממלכתי (הסדרים לעניין רישום בקופת חולים ומתן שירותי בריאות לנמצאים בישראל שאינם מבוטחים לפי החוק), התשפ"ד-2024 (להלן - התקנות). בכלל זה, אנו קוראים להעמיד לרשות הפונים לרישום ומייצגיהם, בהם הח"מ ועוד ארגונים, איש/אשת קשר זמינה בכל אחד ממשדכיכם - משרד הבריאות, רשות האוכלוסין, קופת החולים לאומית וקופת החולים מאוחדת - שיסייע בפתרון מקרים דחופים.